**G**lorio quod utrum m sit eleuari ad m  
tiles matres alii p ddu p cem  
sit eleuari ad m ddu p cem  
asensib; abstinentia et u q sic eademi  
em e n hois in statu usq p t n nem  
no idem modo resurget n i de spc coti  
si post resurserit si uideba huc  
dilep cem sū hq asensib; aliq abstine  
co fiat ergo in matronib; id possit  
erit ordinat q coti matris q co  
ruptibile agnoscit m ffectum ne libra  
modium si possit n ascp porces sensib;  
absoluatur q quidem corrupto possit  
rte. no erit **E**s h mch impeditur  
st n patitur n a suo dnu si corrip  
tibus nō infonari actu m ffectus cui  
m ffectus nō sit corporis actus g corrip  
tibus nō impedit q n m ffectus libe pos  
sit sit m dnu **P**roposit q spc mām  
modilitate i corripdit pena assūpbit

Si intiles eius omnia dei misericordia  
frucentur cum non nemo uero fieri spacio  
et ab omnibus sensib[us] ergo corruptio  
corpis non fuit ut intiles si uero possit  
nihil in suis qualitatibus absit. ¶ p[ro]p[ter]e[rum]  
int[er] positi[us] deum p[re]cepti adiuat memor su-  
i et illo q[uod] multa misericordia ostendit alia  
dicit h[ab]et. co[m]muni. quando dicit ardentia  
natura q[uod] in hoc loqui sicut in memor  
est ergo. d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s p[er] memoriam inde  
bat in deo ab eo q[uod] in eius memoria  
in paternitate. si memoria ad p[re]ceptum se  
stremunt p[re]mit p[er] pl[en]u[m] insubrio de memoriis  
memoriam ergo cu[m] ag in istitu me-  
miderit. d[omi]n[u]s p[re]ceptum uero obtemperatur  
ac corporeis sensibus. ¶ p[ro]p[ter]e[rum]  
et p[ro]p[ter]e[rum] sensitio q[uod] in memoriis q[uod] intelligitur  
sensibus. si ymagno q[uod] est de potentia  
sensitio p[er] esse materiali p[re]bensionis  
quorum ymaginabilium si ab strato ab  
exterioribus sensibus ergo intellectus p[er]  
est mactu missione d[omi]ni ab fratre  
apostoli sensitus. ¶ illud p[ro]p[ter]e[rum]  
naturam uero erigit ad d[omi]num exaltatum ad  
eum q[uod] sit dominum. si ille est uillan  
utriusq[ue] d[omi]n[u]s p[re]cepti. indeat cum aliis  
datur. sic tunc q[uod] abstrato sensibus  
in isto d[omi]no. tunc q[uod] anniversaria oportet sit  
ei. tunc illi. n[on] p[er] adiutorium d[omi]ni p[re]cepti ab  
intellec[tu] asensibus. n[on] indigent ¶  
abstrato. n[on] est ille imitator. si intellectus  
obviu[m] est deinde ut d[omi]n[u]s insubrio de spiritu non  
n[on] in corporeis sensibus et omnia p[er]  
marie ordinis ergo ad h[ab]itum q[uod] deum p[er]  
cepit. abstrato ad h[ab]itum p[er] anniversarii non indi  
gat. abstrato autem ad h[ab]itum p[er] anniversarii addi  
missione et elevacione temere credit  
illius q[uod] est q[uod] sensus representans. ¶ illius  
ang. dicit. i. si ymaginem ad d[omi]num curio  
tredius q[uod] tacto. ap[osto]lo dicit enim ex tempore  
rapto usq[ue] ad h[ab]itum excellens immu  
tationem uolant deus de nimis re annun  
tia post hanc immutationem d[omi]n[u]s. ¶ in ceteris.  
si multa sicut in simeone apostoli transi  
tum gemitum n[on] uideat d[omi]n[u]s n[on] fecerat  
strato nisi asensibus corporeis postre  
surrectionem ergo nec in paulo insub  
strato fecit tunc q[uod] cum deum p[re]cepit  
uidit multosq[ue] in his transiit suppos  
ens deus. ad eodem tempore p[er]petuit  
vnu[m] iusticiam. ecce ita in sublimis ager[um] et  
proceros mos sicut ex parte alior[um] despi  
tor[um] in aliis scib[us] passionibus multa legim

qui summa ostendit enim quae in aliis est quod est  
marie in actu non omnime intelligibile ut est in  
se nullum immobilem vel esse vel in mundo vel  
est actus utilitas nulli abstracti et id quanto in  
illis portione est materialis si constitutum  
et factum est inde est quod utilitas bius est in ha-  
bitaculo ad fantasmata in modo agens  
intelligibiles hanc abstractam est materialis effi-  
cie et intellectus anglicus qui se ad sonum  
pum intellectus accuetur utrumque in operi  
in intellectu humano preventus intellectus operis  
ut prout potest obseruat ut accidit in re  
sibi cor agnoscit ut alia fruuntur et ibi ipso  
quod meo deputare remittit in eis ei facit  
ad ea quod pum utilitas intendo et id est quod siq-  
ui post actum modum ad sensum in sensu inde  
dimittit diuina enim elementum psalmi i  
allo actu potius ab intuitione utili abstracta  
habet cum sensu intercedit ut in sensu illius  
intelligitur non potest ad diuina enim elementum  
intendit in abusu corporis sensum per  
abstractam. **D**omini ergo de quod alia res qui  
coemissa sunt a corpore post regenerationem et  
mit intelligitur in rebus non corporis oportet  
dum manu que ex ipso spiritu pueris spiritu re  
ducitur nescit. **V**erbi spiritualis enim appellatur  
qui a deo ad intelligitur quoniam unum est  
alium rationale dicendum operatur si est ibi mactio  
cum alio totum transire impetrat diuinitus ac  
una genita ab omni abstracta vnius trahitur  
nullum in partem vnius invenitur et id in aliis  
ex voluntate ad eum quoniam illa est in operis  
utilitas nec in aliquo aut enim debilitas  
vnius est ab abstracta corporis sensibus diuina  
enim ostendit mactet nescit ergo non ob  
in obiectu spiritu sed in corpore est quod pum  
cor non est plene aie dicitur. Si non plene aie  
dicitur enim mortali aie recitat et in  
mortalius modus sic est plenum est et ex  
inde est quod corruptio corporis aggrauat in  
talem diuis. ut est in utili non obseruat enim  
enim in utilis preventi pudentia **D**omini  
age id quod est in utili ut dicitur utili non  
est utili in ipso in quod fieri redundantia ex  
una ipso in utili in quod una ipso alius actus  
abstractus pueris sensus est alius utili  
ipsi qui utilis enim mactet dicitur non ob  
seruat atque ab abstracto corporis sensibus si

libentes scilicet qui dñm pccm mident. si ali-  
quao illius glie aspersione refregebantur. in  
die misericordie. huius genit. ad translat. & v. deus  
pccm ut pccm vita iustis fonte libatur. vñ  
allegatur ad hinc hanc arte. ut interpen-  
sib; in sedi reuigantur. inde fortiter pridet  
quoniamur. **C**ad x. dñ. q. melle speciem  
no cogitur. ut accedat huc qdci sensib; la  
do optime. si potest alia intelligib; ue  
getaria rati. nō pte inactus pccationis  
nebulae q. olio alesensib; opere abstin-  
det. **C**ad vi. dñ. q. quis. in illo actu;  
punctus libatur hinc acti. no tñ hñt ac-  
cum vñ id. no sequit. **C**ura abstractio re  
**Q**uanto q. qicet. ab requiritur ad b  
Quanto requiritur ad qdci q. melle d  
ellos dñm pccm inde possit. q. requira-  
tur abstractio ab ipsa unione qua aia cor-  
vuntur. ut formia. mico. u. aie vegetabile.  
s. mag. mles q. lures sensib; . aie. s;  
ad hq. quicquid mident dñm pccm. si q.  
fiat abstractio alesensib;. ut pccm dñm e  
ergo. multo fortius ad punctum hinc. mle  
mis requiritur q. fiat abstractio ab actib;  
aie vegetabilis. s; v. abstractio no pte si  
instatu alis. nite q. dñm am. exibuntur  
ut sol. q. ut dient pbs. intermixt. allia!  
Se ergo ad insione dñe oculi requiritur  
q. fiat abstractio ab unione qua aia cor-  
vuntur. ut. sol. **P**ero. nam. huius dñ  
midebit me. s; v. in uet dicit. gl. ang.  
hinc uite corruptibilis carnis deuulici  
n; e appere. n; posse multa. tñmata pot  
misi. ut. uincitur hinc uite mortis. e. x  
gl. s. g. ibidem quis apianu q. deus e. in  
de hinc uite fudit. mortis. s; v. mors ex  
separati aie aor. cui uincatur. ut sol.  
ergo. et si separati omnia aie aor.  
ad q. deus pccm midentur. **P**rimie in  
uictib; e. ee ut dñ in fo. de aia ec. q. lois  
iuuent. e. p. q. nia cor. vuntur. ut sol ergo  
man. dñ uo judebit me ho. v. uinet ergo  
q. dñ aia sol vuntur. ut sol no pte pccm  
dñ uite. **S**o. s. aor. e. vmo q. vuntur aia  
cor. ut sol q. illa q. vuntur. q. no m. o. r.  
q. v. uone p. n. e. o. p. ues. p. v. u. o. g. n. a.  
c. p. e. a. o. p. a. n. s. s. h. s. v. m. o. m. p. e. d.  
m. d. e. e. n. e. a. n. i. p. a. b. c. e. l. i. f. u. a. p. i. m. p. a. u.  
d. i. c. e. n. e. f. l. a. g. o. e. n. e. a. s. f. i. n. t. c. o. i. m. a. t. h. a. l. i. b.

ines quæ sit opus in uero q[uod] si h[ab]ere interius quæ  
uirtutem aut actum ex eius p[ro]dure potest in illis ab eis  
eius uero ait uero non solus p[re]cedit q[ua]dam m[er]itis  
seu p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a q[ua]ndam c[on]f[er]mationem ut po-  
te et p[ro]p[ter]a organorum actus existentes.  
Uires sensim i[n] vegetatim s[unt] uires,  
utilitatem q[ua]st[ur] p[ro]p[ter]a in uiles ultimo cor-  
et p[ro]p[ter]a coris uires erunt p[ro]p[ter]a p[ro]ducatur  
in de aia r[ati]o; q[ua]ntu[m] uires intellectu[m] nō p[ro]p[ter]  
cedunt ex ea uale ex illa p[ro]p[ter]a q[ua]st[ur] corporis  
uirtutem. Si magis sibi q[ua]ntu[m] remanet auctorib[us] uba-  
ut potest ei n[on] uocare sibi uigilant; sic b[ea]tus  
a[et]er[na]s ad eum nō p[ro]ducit nisi ad op[er]um uel  
lectus. ut possit eius p[ro]uinciam ipso dire p[ro]p[ter]  
se loquendo ad op[er]um uiles qui uero interdi-  
ctu[m] nō requiriunt abstinentia ab illa uir-  
tute q[ua]ndam uita uirtutem ut eum alii nec  
requiriunt abstinentia ab op[er]ib[us] a[et]er[na]s ue-  
getabilis op[er]es ē in p[ro]p[ter]a a[et]er[na]s p[ro]p[ter] q[ua]ndam uiles  
q[ua]ndam q[ua]ndam q[ua]ndam uirtutem qualiter  
entia et passim. Et calori et frigidi et uidi-  
uisti. uerum tamen sibi noluntur obedire  
ut p[ro]p[ter] in p[ro]p[ter] eum iste p[ro]p[ter] q[ua]ndam auctorib[us]  
nō requiriunt. interea uita p[ro]p[ter] actus  
nō o[ste]ndit auctorib[us] ab op[er]ib[us] sibi eis  
op[er]o utilitatem aliquo modo in p[ro]p[ter]a op[er]ib[us] ad  
insecurum cu[m] ab eis accipit. q[ua]ndam hoc q[ua]ndam  
sit equis uirtutem in instrumento aliquo;  
corpo utatur uiles q[ua]ndam op[er]e popo-  
nendu[m] a[et]er[na]s uirtutib[us] sicut actus de  
organis p[ro]p[ter] sensim uirtutem p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]  
intellitus m[er]itis p[ro]p[ter] dicitur p[ro]p[ter] op[er]es a[et]er[na]s  
uegetabilis a[et]er[na]s p[ro]p[ter] se loquendo op[er]o a[et]er[na]s uege-  
tatione op[er]o uiles. ut se impeditur actus tu[m]  
p[ro]p[ter] etiam alti impedimenti p[ro]p[ter] ueru[m] in q[ua]ndam  
uiles accipit ab auctorib[us] q[ua]ndam p[ro]p[ter]  
gauis et libib[us] q[ua]ndam pactum uegetabilis  
a[et]er[na]s ueru[m] et p[ro]p[ter] uirtutem in  
p[ro]p[ter] eum d[omi]no narratur et p[ro]p[ter] op[er]o p[ro]p[ter]  
sensim q[ua]ndam uiles accipit ita p[ro]p[ter]  
actus tu[m] p[ro]p[ter] uiles op[er]o impeditur  
sic p[ro]p[ter] op[er]o et post id est et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]  
modus op[er]o uiles impedit op[er]o a[et]er[na]s ue-  
getabilis in q[ua]ndam ad op[er]o uiles p[ro]p[ter]  
quæ sit op[er]o p[ro]p[ter] uirtutem in ueru[m] ad  
uegetationem et talorem et sp[irit]u oris  
si sit impeditur actus ueru[m] in  
uegetationem et p[ro]p[ter] et h[ab]et  
cui uilla et p[ro]p[ter] q[ua]ndam dei et ceteris uis-  
cium talis p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] uirtutem op[er]e  
nō est et h[ab]et q[ua]ndam ad uideendum deum p[ro]p[ter]  
ceteris uilla nō requiriunt abstinentia ab ac-  
torib[us] a[et]er[na]s uegetabilis nec et d[omi]na et debili-

superari

115

tato. q[ua]ndam ab actibus sensim uirtutem poterit  
**A**d op[er]um ergo d[omi]n[u]s q[ua]ndam p[ro]p[ter] a[et]er[na]s sensim  
tu[m] cum ille sit magis ab intellectu renente  
sicut in ueru[m] possit impeditur uegetationem  
uiles. ut in p[ro]p[ter] auctorib[us]. **A**d d[omi]n[u]s q[ua]ndam  
m[er]itis d[omi]ni uno modo ip[s]i c[on]siderat q[ua]ndam  
inquiret eum q[ua]ndam uirtutem corporis ut eum  
modo p[ro]ducatur in ueru[m] p[ro]p[ter] q[ua]ndam  
p[ro]p[ter] in ueru[m] de aia uire p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] scientia  
zal[us] q[ua]ndam op[er]es et aliis n[on] mox sit p[ro]ducatur  
uice o[ste]ndit q[ua]ndam distinguatur ita q[ua]ndam de  
signat p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] illius ueru[m] q[ua]ndam co-  
uertitur ut eum alii uero p[ro]ducatur op[er]um uice  
uia angustia. q[ua]ndam genit. ad h[ab]ent ab ueru[m] in q[ua]ndam  
quodammodo montatur si o[ste]ndit decor  
silensis et alienatus naturali sensim  
sit attigitur mori n[on] glosos inducit q[ua]ndam  
est q[ua]ndam sibi uigilatur n[on] glosos. quisnam  
magis quedam est uidet h[ab]ere n[on] tamen mou-  
tur ne eius amiole reueratur apli p[ro]p[ter] solo  
ad. **A**d. in d[omi]n[u]s q[ua]ndam ip[s]o q[ua]ndam uero  
qua aia uertitur ut soli est foliorum sequitur  
q[ua]ndam abea ueru[m] possit si abstinentia. **A**d d[omi]n[u]s  
q[ua]ndam ueru[m] occidetur sic eti[am] q[ua]ndam  
uertitur q[ua]ndam eum auctorib[us] q[ua]ndam  
est d[omi]ni et ceteris. **A**d d[omi]n[u]s q[ua]ndam silensis  
q[ua]ndam uertitur ad op[er]um p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] q[ua]ndam  
q[ua]ndam sit in ueru[m] o[ste]ndit q[ua]ndam est in ueru[m]  
silensis ad op[er]um uiles et ita magis est in ueru[m]  
dire p[ro]p[ter] ut d[omi]ni est. **A**d d[omi]n[u]s q[ua]ndam  
apl[us] ueru[m] est q[ua]ndam est in ueru[m] no[ste]ndit  
apl[us] q[ua]ndam ueru[m] uertitur ut forma. q[ua]ndam et  
q[ua]ndam corporis sensim uertitur **C**ontra q[ua]ndam  
**Q**uanto q[ua]ndam q[ua]ndam q[ua]ndam q[ua]ndam  
et in ueru[m] sicut q[ua]ndam in ueru[m]  
uelent ut q[ua]ndam q[ua]ndam q[ua]ndam est in  
corde p[ro]p[ter] ut in clausis sicut q[ua]ndam in  
q[ua]ndam conter q[ua]ndam detinuntur q[ua]ndam p[ro]p[ter]  
uilla ueru[m] quis uidebatur ut foris  
mille foras paulus sicut q[ua]ndam **P**. paul  
mille roper sicut q[ua]ndam in d[omi]ni q[ua]ndam ueru[m]  
one uidit q[ua]ndam p[ro]p[ter] q[ua]ndam q[ua]ndam  
tum u[er]o ad eti[am] celum sicut ergo  
q[ua]ndam in celum ueru[m] ceteris ceteris ut h[ab]et  
et au[m] q[ua]ndam sp[irit]u[m] ut q[ua]ndam in d[omi]ni  
suo no[ste]ndit si u[er]o p[ro]p[ter] multitudine. h[ab]et  
si u[er]o eti[am] ip[s]e sicut q[ua]ndam in eti[am] in  
u[er]o. **S**icut q[ua]ndam dicit ip[s]e sicut h[ab]et  
temporibus ad eti[am] celum. q[ua]ndam no[n] u[er]o  
tum et aia et q[ua]ndam ergo sicut q[ua]ndam et  
omittam. **S**i ip[s]e sicut se c[on]siderat ut  
erit suis p[ro]p[ter] si mortuus no[ste]ndit ip[s]e  
ergo sicut se no[ste]ndit mortuum et ita sicut